INFORMACE
o konani 11. zasedani Zastupitelstva obce Bélov

Obecni utad Bélov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
ziizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Bé&lov, svolaného starostou
obce Jifim Piecechtélem v souladu s § 92 odst. 1 zadkona o obcich.

Misto konani: Obec Bélov— mistnost obecniho ufadu, Bélov €. p. 77

Doba konani: 21.

Navrzeny 1)
program: 2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)

11.2011 od 18:00 hod

Urceni ovéfovatelll zapisu a zapisovatele
Schvaleni programu

Kontrola usneseni

Dokonceni plynofikace

a) Dodatek smlouvy s ob¢any

b) Termin kolaudace

¢) Financni navySeni zmény trasy
Schvaleni zadani zmény &.3.UP obce Bélov
Zadosti ob&anti

a) RAMIR Bélov

b) Jifi Drobéna

Rtizné

Diskuze

V obci Bélov, dne 8. 11. 2011

starosta obce Bélov

VyvéSeno na ufedni desce dne: 8.11. 2011

Jméno a podpis:

Sejmuto z Gfedni desky dne: 21. 11. 2011

Jméno a podpis:



